
21/2/2020 PORTADA
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21/2/2020 RELOJ
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TOTAL DE BRIGADAS

709

ACUMULADO DE BRIGADAS A LA FECHA

FECHA CORTE: 21 DE FEB.  2020

TOTAL DE PROVINCIAS

24

TOTAL DE CANTONES

180

TOTAL DE PARROQUIAS

490

TOTAL DE ATENCIONES

581,353



21/2/2020 ANTES13_FEB
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BRIGADAS TODA UNA VIDA: ANTES DEL 13 DE FEB. 2020
gabinete ANTES

© 2020 HERE, © 2020 Microsoft Corporation© 2020 HERE, © 2020 Microsoft Corporation

TOTAL DE BRIGADAS

632
TOTAL ATENCIONES

507,347

ms-pbi://www.bing.com/maps?cp=-2.147352737040819~-78.902977949021&lvl=7&style=r&FORM=BMLOGO


21/2/2020 LA SEMANA ACTUAL
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BRIGADAS REALIZADAS TODA UNA VIDA: DEL 14 AL 21 FEB. 2020
gabinete DESPUES

TOTAL DE BRIGADAS

77
TOTAL ATENCIONES

74,006

ms-pbi://www.bing.com/maps?cp=-1.6921559812392672~-78.4093341359375&lvl=7&style=r&FORM=BMLOGO


21/2/2020 HA LA FECHA
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BRIGADAS TODA UNA VIDA: A LA FECHA 21 DE FEB. 2020
gabinete ANTES DESPUES

© 2020 HERE, © 2020 Microsoft Corporation© 2020 HERE, © 2020 Microsoft Corporation

TOTAL DE BRIGADAS

709
TOTAL ATENCIONES

581,353

ms-pbi://www.bing.com/maps?cp=-1.817626566342355~-78.37482275626495&lvl=7&style=r&FORM=BMLOGO


21/2/2020 PROVINCIAS
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ATENCIONES POR PROVINCIA
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TUNGURAHUA

COTOPAXI
CAÑAR

ESMERALDAS
MORONA SANTIAGO

CHIMBORAZO
IMBABURA

LOJA
CARCHI

STO DGO TSÁCHILAS
SANTA ELENA

MANABI
EL ORO

PICHINCHA
ZAMORA CHINCHIPE

PASTAZA
BOLÍVAR

SUCUMBÍOS
ORELLANA

NAPO
GALAPAGOS

59,928
53,190

52,182
44,786

41,566
34,889

33,002
32,534

30,897
30,559

27,037
21,328
21,134
21,044

16,816
16,456

15,463
8,397

5,934
4,973

4,033
3,830

1,280
95

TOTAL DE BRIGADAS

709
TOTAL ATENCIONES

581,353



21/2/2020 PROVINCIAS SEMANA
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ATENCIONES POR PROVINCIA: DEL 14 AL 21 DE FEB. 2020
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IMBABURA

STO DGO TSÁCHILAS

SUCUMBÍOS

PASTAZA

BOLÍVAR

CAÑAR

27,384

7,422

7,059

6,396

6,085

4,577

4,450

3,356

1,989

1,755

1,408

1,146

487

428

63

1

TOTAL DE BRIGADAS

77
TOTAL ATENCIONES

74,006



21/2/2020 NUMERO EN LA SEMANA
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NÚMERO DE BRIGADAS POR PROVINCIA: DEL 14 AL 21 DE FEB. 2020
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26

17

7
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3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1
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TOTAL DE BRIGADAS

77
TOTAL ATENCIONES

74,006



21/2/2020 BRIGDASAS ANDES Y DESPUES

1/1

PROVINCIA
 

ANTES
 

DESPUES
 

Total

AZUAY

BOLÍVAR

CAÑAR

CARCHI

CHIMBORAZO

COTOPAXI

EL ORO

ESMERALDAS

GALAPAGOS

GUAYAS

IMBABURA

LOJA

LOS RÍOS

MANABI

MORONA SANTIAGO

NAPO

ORELLANA

PASTAZA

PICHINCHA

SANTA ELENA

STO DGO TSÁCHILAS

SUCUMBÍOS

TUNGURAHUA

ZAMORA CHINCHIPE

26
27
30
15
20
29
18
12
4

200
32
18
16
9

36
7
5

12
13
25

2
1
1
3
2
3
 
 
 

26
1
7

17
 
 
 
 
1
 
5

28
28
31
18
22
32
18
12
4

226
33
25
33
9
36
7
5
13
13
30

12
11
40
15

1
2
3
2

13
13
43
17

Total 632 77 709

TOTAL DE BRIGADAS

709
TOTAL ATENCIONES

581,353

PROVINCIA
 

ANTES
 

DESPUES
 

Total

AZUAY

BOLÍVAR

CAÑAR

CARCHI

CHIMBORAZO

COTOPAXI

EL ORO

ESMERALDAS

GALAPAGOS

GUAYAS

IMBABURA

LOJA

LOS RÍOS

MANABI

MORONA SANTIAGO

NAPO

ORELLANA

PASTAZA

PICHINCHA

SANTA ELENA

STO DGO TSÁCHILAS

SUCUMBÍOS

TUNGURAHUA

ZAMORA CHINCHIPE

56,572
4,910

34,888
15,243
26,320
39,577
16,456
33,002

95
45,786
29,151
19,615
25,806
16,816
32,534
1,280
3,830
5,506

15,463
16,594

3,356
63
1

6,085
4,577
1,989

 
 
 

6,396
1,408
7,422

27,384
 
 
 
 

428
 

4,450

59,928
4,973
34,889
21,328
30,897
41,566
16,456
33,002

95
52,182
30,559
27,037
53,190
16,816
32,534
1,280
3,830
5,934
15,463
21,044

19,988
3,546

37,727
6,642

1,146
487

7,059
1,755

21,134
4,033
44,786
8,397

Total 507,347 74,006 581,353

NÚMERO DE BRIGADAS ATENCIONES POR PROVINCIA


